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CDNP5 SLAVE - CENTRALA CDNP

439,00 zł (brutto: 539,97 zł)

Nowoczesne urządzenie z cyfrowym
wybieraniem numeru lokalu oraz kodowym
otwieraniem drzwi.

SKU: 847
Kategorie: Wideodomofony ACO, Centrale
CDN, Centrale CDNP
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OPIS PRODUKTU

Centrale domofonowe CDNP to nowoczesne urządzenia z cyfrowym wybieraniem numeru lokalu oraz kodowym
otwieraniem drzwi.

Zapewnia to maksymalne zabezpieczenie przed aktami wandalizmu oraz wpływem warunków atmosferycznych.
Zastosowanie nowoczesnego wyświetlacza LCD zapewnia prostą i przyjaznąobsługę przez użytkowników jak i
instalatorów.

Centralę możemy łączyć z bardzo szeroką gamą modułów dodatkowych dzięki czemu jej funkcjonalność może sprostać
indywidualnym oczekiwanion klientów.

Urządzenia są w pełni dostosowane do obsługi przez osoby niewidzące i niesłyszące.

Bardzo szerokie możliwościkonfiguracyjne oraz programowanie zarówno z poziomu klawiatury jak i komputera sprawia,
że te produkty znajdują wszechstronne zastosowanie w różnego rodzajuinwestycjach.

Urządzenie pracuje w instalacji dwużyłowej i współpracuje z unifonami z cyfrowym dekodowaniem numeru,np. INS-UP,
INS-UP720B lub INS-UP720M.

Zastosowanie nowoczesnego wyświetlacza LCD umożliwia prostą komunikację między urządzeniem a użytkownikiem.

Domofony cyfrowe CDNP dają możliwość budowy złożonych systemów wielowejściowych w układach Master / Slave,
składających się z wielu rozmównic, np.: zamknięte osiedla mieszkaniowe, portiernia, brama główna, wejścia do
budynków, systemy hotelowe itp.

Oznacza to komunikację z wybranym lokalem zarówno z wejścia na teren posesji, jak i z wejść do poszczególnych
budynków czy klatek schodowych.

Niezależnie od stopnia skomplikowania systemu działa on zawsze tylko na dwóch żyłach.

Dodatkowym atutem jest możliwość przekierowania połączeń do portierni.

Szczegółowe informacje na temat centrali zawiera karta katalogowa.
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